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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
26.02.2022 - 10:09 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:12.56

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:19.80 734 31.30 34.95 41.72 31.83
2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski2:20.93 716 31.19 35.75 42.61 31.38
3. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:22.26 696 32.27 35.99 40.53 33.47
4. ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 2:22.34 695 31.38 36.01 42.35 32.60
5. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:24.39 666 31.66 35.21 43.15 34.37

KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.39 666 31.60 36.32 43.87 32.60
7. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:25.84 646 31.28 38.49 43.11 32.96
8. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:27.04 631 31.75 36.83 43.09 35.37
9. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 2:27.63 623 32.63 38.26 44.24 32.50

10. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:27.70 622 31.64 39.01 44.39 32.66
11. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 2:28.33 614 32.29 39.15 42.09 34.80
12. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:28.41 613 32.43 36.39 43.96 35.63
13. WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:28.50 612 34.47 38.30 41.83 33.90
14. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:28.76 609 31.88 37.79 43.53 35.56
15. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.00 606 32.41 40.00 43.06 33.53
16. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:29.20 604 31.75 40.06 41.16 36.23
17. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:30.25 591 33.86 36.11 47.03 33.25
18. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:30.84 584 31.71 38.91 45.45 34.77
19. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:30.89 583 31.53 38.80 46.00 34.56
20. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:31.20 580 31.98 39.28 44.71 35.23
21. SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.56 576 33.57 39.99 42.06 35.94
22. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:31.82 573 33.76 39.41 44.78 33.87
23. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:32.80 562 33.78 39.17 45.36 34.49
24. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:33.44 555 33.82 37.85 46.55 35.22
25. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 2:35.00 538 34.63 41.72 43.73 34.92
26. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:36.12 527 35.21 41.46 45.01 34.44
27. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.52 523 35.16 39.43 46.51 35.42
28. KWIATKOWSKA Amelia 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:37.00 518 34.81 40.50 45.74 35.95
29. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.12 517 32.39 42.31 46.60 35.82
30. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 2:37.48 513 32.87 41.58 47.15 35.88
31. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:37.64 512 35.02 38.77 46.56 37.29
32. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.92 509 35.11 39.53 47.14 36.14
33. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:38.14 507 32.46 39.64 49.62 36.42
34. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:38.21 506 34.20 42.23 46.28 35.50
35. STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 2:39.10 498 34.19 43.08 45.11 36.72
36. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:39.16 497 34.17 40.69 48.44 35.86
37. JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 2:39.45 494 35.09 43.16 43.49 37.71
38. DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 2:41.51 476 32.31 41.88 47.56 39.76
39. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.35 468 34.69 42.93 50.00 34.73
40. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:48.03 422 35.12 44.96 50.16 37.79
41. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:48.58 418 36.00 44.16 48.85 39.57
42. KUC Weronika 08 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:50.31 406 36.47 46.15 48.77 38.92
43. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 3:01.36 336 34.65 46.94 56.83 42.94

DYSKW. BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:27.70 622 31.64 39.01 44.39 32.66
2. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:30.89 583 31.53 38.80 46.00 34.56
3. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:36.12 527 35.21 41.46 45.01 34.44
4. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.52 523 35.16 39.43 46.51 35.42
5. STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 2:39.10 498 34.19 43.08 45.11 36.72
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:48.03 422 35.12 44.96 50.16 37.79
7. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:48.58 418 36.00 44.16 48.85 39.57
8. KUC Weronika 08 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:50.31 406 36.47 46.15 48.77 38.92
9. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 3:01.36 336 34.65 46.94 56.83 42.94

DYSKW. BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

15 lat

1. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:27.04 631 31.75 36.83 43.09 35.37
2. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:30.25 591 33.86 36.11 47.03 33.25
3. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:32.80 562 33.78 39.17 45.36 34.49
4. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 2:35.00 538 34.63 41.72 43.73 34.92
5. KWIATKOWSKA Amelia 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:37.00 518 34.81 40.50 45.74 35.95
6. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.12 517 32.39 42.31 46.60 35.82
7. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:38.14 507 32.46 39.64 49.62 36.42
8. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:38.21 506 34.20 42.23 46.28 35.50
9. DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 2:41.51 476 32.31 41.88 47.56 39.76

10. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.35 468 34.69 42.93 50.00 34.73

16 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:25.84 646 31.28 38.49 43.11 32.96
2. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 2:28.33 614 32.29 39.15 42.09 34.80
3. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:28.41 613 32.43 36.39 43.96 35.63
4. WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:28.50 612 34.47 38.30 41.83 33.90
5. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:31.20 580 31.98 39.28 44.71 35.23
6. SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.56 576 33.57 39.99 42.06 35.94
7. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:33.44 555 33.82 37.85 46.55 35.22
8. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:39.16 497 34.17 40.69 48.44 35.86

17 - 18 lat

1. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:19.80 734 31.30 34.95 41.72 31.83
2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski2:20.93 716 31.19 35.75 42.61 31.38
3. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:22.26 696 32.27 35.99 40.53 33.47
4. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:24.39 666 31.66 35.21 43.15 34.37

KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.39 666 31.60 36.32 43.87 32.60
6. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 2:27.63 623 32.63 38.26 44.24 32.50
7. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:28.76 609 31.88 37.79 43.53 35.56
8. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:29.20 604 31.75 40.06 41.16 36.23
9. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:30.84 584 31.71 38.91 45.45 34.77

10. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:31.82 573 33.76 39.41 44.78 33.87
11. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:37.64 512 35.02 38.77 46.56 37.29
12. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.92 509 35.11 39.53 47.14 36.14
13. JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 2:39.45 494 35.09 43.16 43.49 37.71


